METWORK SOLUTI

OMHE

NMC-SWBxx-010-BK

JleHTa cnupanbHas ons opraHM3auum 1 3awmnTbl KabenbHbIX Ny4YkoB, YepHas, 10m

CnupanbHasa obepToyHas neHTa npegHasHaveHa AN opraHm3aummn HecKonbkux kabenen B KOMNNEKT, obecneymBaeT 3alwmTy kabenst OT TpeHus un

MexaHuyeckoro Bo3gencTeusl. o3BonsieT ObICTPO 06beauHUTL B MNy4ykM kabenwu BHYTPU pacnpefenuTenbHbiX KabenbHblX KaHamoB, NoTkax W

pacnpeaenuTesibHbIX Wkadgax.
CnupanbHasi neHta NIKOMAX BbinonHeHa u3 nonuatuneHa. [lpegHasHaveHa Ana opraHu3auum nyykoB kabens guameTtpom go 100 mm.
M3roTaBnunBaeTcs B YEPHOM LiBETE U NOCTaBNSIETCS B pynoHe no 10 MeTpoB.

Tabnuua 3akasa
P/N

NMC-SWB06-010-BK
NMC-SWB12-010-BK
NMC-SWB15-010-BK
NMC-SWB19-010-BK

MameHeHo 25 nioHsi 2024

Marepuan

MNonnatnnen
Monnatunen
MonuatuneH
MonuatuneH

MakcumManbHbIN LiBeT

AvnamMeTp ny4dka

0o 50 mm
0o 65 mm
0o 75 mm
no 100 mm

YepHbin
YepHbin
YepHbin
YepHbin

PacneuartaHo 09 mas 2025

O6beM C ynakoBKOM,
m3

0,000616
0,003960
0,003900
0,006144

Macca ¢ ynakoBKOW, Kr

0,090
0,260
0,370
0,470

Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

[eTanbHble XapaKTepucTUKn

XapakTtepuctuka

[nanasoHbl Temnepartyp, °C
[apaHTus

LiseT

Ynakoska

MaTtepuansl

Konunyectso

MakcumarnbHbIn AnameTp nyyka, Mm
TonwwmHa

OuameTp neHTbl

MameHeHo 25 nioHsi 2024

NMC-SWBxx-010-BK

JleHTa cnupanbHas ons opraHM3auum 1 3awmnTbl kabenbHbIX Ny4YkoB, YepHas, 10m

3HaueHue

XpaHeHue ot -40 go +80 °C. MoHTax ot 0 go +80 °C. SkcnnyaTtaums ot 0 go +80 °C.

1rog

YepHbin
MonuaTtuneHoBbIV NakeT
MonuatuneH

10 m/pynoH
50/65/75/100 mm
1/1,5/1,5/2mm
6/12/15/19 mm

PacneuartaHo 09 mas 2025

CTtpaHuua 2 n3 2



	Таблица заказа
	Таблица заказа
	Детальные характеристики


