



Лента спиральная для организации и защиты кабельных пучков, черная, 10м

Сpirальная оберточная лента предназначена для организации нескольких кабелей в комплект, обеспечивает защиту кабеля от трения и механического воздействия. Позволяет быстро объединить в пучки кабели внутри распределительных кабельных каналов, лотках и распределительных шкафах.

Сpirальная лента NIKOMAX выполнена из полиэтилена. Предназначена для организации пучков кабеля диаметром до 100 мм. Изготавливается в черном цвете и поставляется в рулонах по 10 метров.

Таблица заказа

P/N	Материал	Максимальный диаметр пучка	Цвет	Объем с упаковкой, м3	Масса с упаковкой, кг
NMC-SWB06-010-BK	Полиэтилен	до 50 мм	Черный	0,000616	0,090
NMC-SWB12-010-BK	Полиэтилен	до 65 мм	Черный	0,003960	0,260
NMC-SWB15-010-BK	Полиэтилен	до 75 мм	Черный	0,003900	0,370
NMC-SWB19-010-BK	Полиэтилен	до 100 мм	Черный	0,006144	0,470

Лента спиральная для организации и защиты кабельных пучков, черная, 10м

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Диапазоны температур, °C	Хранение от -40 до +80 °C. Монтаж от 0 до +80 °C. Эксплуатация от 0 до +80 °C.
Гарантия	1 год
Цвет	Черный
Упаковка	Полиэтиленовый пакет
Материалы	Полиэтилен
Количество	10 м/рулон
Максимальный диаметр пучка, мм	50 / 65 / 75 / 100 мм
Толщина	1 / 1,5 / 1,5 / 2 мм
Диаметр ленты	6 / 12 / 15 / 19 мм